ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 041/2025                                                          GIRUÁ/RS, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  DO  EDITAL  Nº  027/2025

PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  23.154/2025,  e  conforme

autorização legislativa através da Lei Municipal nº 7.620/2025 e Lei Municipal nº 7.623/2025,

TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO a divulgação das inscrições homologadas e não homologadas

da seleção pública para contratação temporária, de acordo com o Edital nº 027/2025:

Cargo: PROFESSOR DE   EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 DÉBORA TERESINHA PRESTES HOFMANN HOMOLOGADA
02 ELIANE MARLENE LAMB HOMOLOGADA
03 BRUNA MATTER DE BASTOS BECKER HOMOLOGADA
04 CARLIZE MELO DE OLIVEIRA JENDRZICKOWSKI HOMOLOGADA
05 KELLY TAINÁ FRIEDRICH ANTUNES HOMOLOGADA
06 CARINA THEREZA DE OLIVEIRA DE LIMA HOMOLOGADA
07 VANESSA SIMONI DE DE OLIVEIRA WEGNER HOMOLOGADA
08 MAIARA PAULA GROSS HOMOLOGADA
09 PATRÍCIA FELCKER PEDROSO BARBIERI HOMOLOGADA
10 TANIA LUPKE HOMOLOGADA
11 ADRIELE MARISA DAL LAGO SIOTA HOMOLOGADA
12 CARLA FRANCIELE LANG HOMOLOGADA
13 JOSIÉLI MACHADO REGINALDO HOMOLOGADA
14 ANA CAROLINE DELANOGARI LIELL HOMOLOGADA
15 PAULA FERNANDA SILVA DE SOUZA BUTZEN HOMOLOGADA
16 THAIS DA SILVA BOURSCHEID HOMOLOGADA
17 JACKSON WILLYAN HERZOG HOMOLOGADA
18 KATIUSSA FRIEDERICH DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
19 MARLI DE FÁTIMA SANTIAGO HOMOLOGADA
20 RUTHI BUTZEN MACHADO HOMOLOGADA
21 JÉSSICA DO AMARAL GONÇALVES HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

22 MARIA EMANUÉLI AUGUSTA GOMES FERREIRA HOMOLOGADA
23 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER HOMOLOGADA
24 ÂNGELA CRISTINA ANTUNES DE CAMPOS HOMOLOGADA
25 CHARLINE BÖNMANN HOMOLOGADA
26 PATRÍCIA ÁVILA EHLERT HOMOLOGADA
27 ALINE APARECIDA LOPES SOARES DA VEIGA HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE   ANOS INICIAIS
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 DÉBORA CORRÊA DA SILVA NIKODEM HOMOLOGADA
02 KELLY TAINÁ FRIEDRICH ANTUNES HOMOLOGADA
03 TÂNIA LUPKE HOMOLOGADA
04 PATRÍCIA FELCKER PEDROSO BARBIERI HOMOLOGADA
05 ADRIELE MARISA DAL LAGO SIOTA HOMOLOGADA
06 RAYSSA LUZ DA ROSA HOMOLOGADA
07 ROSEMARI DE OLIVEIRA LÍRIO HOMOLOGADA
08 LÚCIA REGINA FALABRETTI CAMARGO HOMOLOGADA
09 JACKSON WILLYAN HERZOG HOMOLOGADA
10 CHAYANE PEREIRA MACHADO ALVES HOMOLOGADA
11 ELIANE SULIMANN FACHIM HOMOLOGADA
12 KATIUSSA FRIEDERICH DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
13 MARLI DE FÁTIMA SANTIAGO HOMOLOGADA
14 RUDINEI BLANKE HOMOLOGADA
15 ELIS REGINA DA VEIGA HOMOLOGADA
16 RUTHI BUTZEN MACHADO HOMOLOGADA
17 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER HOMOLOGADA
18 ÂNGELA CRISTINA ANTUNES DE CAMPOS HOMOLOGADA
19 AMANDA THAIS BRANCO DE LIMA HOMOLOGADA
20 SANDRA VITALIS DOS SANTOS HOMOLOGADA
21 JANETE TEREZINHA RUSINEK HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE   MATEMÁTICA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ÁDELI CRISTINA MICHELSEN DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
02 ALISSON TONIN HOMOLOGADA
03 LUCIANA DA SILVA KRAEMER HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo: PROFESSOR DE   GEOGRAFIA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ELIANE SULIMANN FACHIM HOMOLOGADA
02 CLAÚDIA ROSANA PRESTES LOTTERMANN HOMOLOGADA
03 JANETE TEREZINHA RUSINEK HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE   CIÊNCIAS
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 THAIS DA SILVA BOURSCHEID HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE   PORTUGUÊS
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LÚCIA REGINA FALABRETTI CAMARGO HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE   ARTE
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 SAMARA LEÃO HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE   EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ALINE LETÍCIA CUNHA HOMOLOGADA
02 GABRIELLE ENGLEITNER HOMOLOGADA

Cargo:   MONITOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MÔNICA DE LIMA HOMOLOGADA
02 MONIZE MARIELE GEIST HOMOLOGADA
03 ARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA HEINZMANN HOMOLOGADA
04 MARIÉLE BIBIANO FELLI HOMOLOGADA
05 ANA PAULA LAMARQUE HOMOLOGADA
06 JOSIÉLI MACHADO REGINALDO HOMOLOGADA
07 ANA CAROLINE DELANOGARI LIELL HOMOLOGADA
08 RAFAÉLY APARECIDA DE ARAÚJO KUHN HOMOLOGADA
09 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER HOMOLOGADA
10 CAROLINA LAMARQUE SARAIVA HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

11 JÉSSICA DA SILVA MARTINS HOMOLOGADA
12 ANGELA CRISTINA ANTUNES DE CAMPOS HOMOLOGADA
13 GLAUCIA BEATRIZ BARROS CORREA HOMOLOGADA
14 NICOLLY ROQUE ALVES HOMOLOGADA
15 KATIUSSA FRIEDERICH DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
16 MARIZEL VEIGA DE FREITAS HOMOLOGADA
17 KELLY TAINÁ FRIEDRICH ANTUNES HOMOLOGADA
18 RUDINEI BLANKE HOMOLOGADA
19 RUTHI BUTZEN MACHADO HOMOLOGADA
20 JÉSSICA DO AMARAL GONÇALVES HOMOLOGADA
21 KELLY PEREIRA GOMES RITTER HOMOLOGADA
22 RAYELLE BORGES HOMOLOGADA
23 PATRÍCIA ÁVILA EHLERT HOMOLOGADA
24 ALINE APARECIDA LOPES SOARES DA VEIGA HOMOLOGADA

Cargo:   MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 TALITA RAMOS DA SILVA ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
02 LARISSA MARTINS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
03 JOCIELI MARQUES SIQUEIRA NÃO HOMOLOGADA
04 VANESSA SIMONI DE OLIVEIRA WEGNER HOMOLOGADA
05 TAIS MORAIS DOS SANTOS HOMOLOGADA
06 MÔNICA DE LIMA HOMOLOGADA
07 MONIZE MARIELE GEIST HOMOLOGADA
08 MARDIELLY CAMARGO BUBANZ HOMOLOGADA
09 CARINA THEREZA DE OLIVEIRA DE LIMA HOMOLOGADA
10 ARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA HEINZMANN HOMOLOGADA
11 ANA PAULA LAMARQUE HOMOLOGADA
12 MARIZEL VEIGA DE FREITAS HOMOLOGADA
13 MAIARA PAULA GROSS HOMOLOGADA
14 CAROLINA LAMARQUE SARAIVA HOMOLOGADA
15 NICOLLY ROQUE ALVES HOMOLOGADA
16 JULIANA DE ÁVILA FERNANDES HOMOLOGADA
17 KATIUSSA FRIEDERICH DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
18 ALINE APARECIDA LOPES SOARES DA VEIGA HOMOLOGADA
19 MARLI DE FÁTIMA SANTIAGO HOMOLOGADA
20 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER HOMOLOGADA
21 ANGELA CRISTINA ANTUNES DE CAMPOS HOMOLOGADA
22 CARLA FERNANDA NOSTER HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

23 CARLA FRANCIELE LANG HOMOLOGADA
24 ALINE ADRIANA PEREIRA ÁVILA HOMOLOGADA
25 PATRÍCIA ÁVILA EHLERT HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 19 DE

FEVEREIRO DE 2025, 70º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

DARI PAULO PRESTES TABORDA
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

TANISE MACIEL WESCHENFELDER

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.925/2025

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22 no dia 19 de fevereiro de 2025.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 041/2025 GIRUÁ/RS, 19 DE FEVEREIRO DE 2025